
ZARZĄDZENIE NR ./1..^„''„^..*.;...T..

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dma^.fó^J^.^M.d 2016 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności nieruchomości dla
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. celem podwyższenia kapitału zakładowego

spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. póz. 446 ze zm.) oraz art.l3ust.li art 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomo ściana i (Dz. U. z 2015 r. póz. 1774 ze zm.) w związku zuchwałą Nr XVUJ/153/2016

Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 września 2016 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszcznie przy ul. Wokioścl 26 zarządzam co

następuje:

§ l. Przekazuję Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. wkład niepieniężny (aport)
w postaci prawa własności, niżej wymienionych nieruchomości celem podwyższenia kapitału zakładowego spółki

l) działka oznaczona nr 145 o pow. 1,3216 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 353.900,00 zł,

2) działka oznaczona nr 36opow. 3,1153 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.
Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 639.600,00 zł,

3) działka oznaczona nr 79opow. 1,4670 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 335.600,00 zł,

4) działka oznaczona nr 35 o pow. 3,0101 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.
Dąbrowszczaków, wartość oszacowania -172.700,00 zł,

5) działka oznaczona nr 80 o pow. 0,0845 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania -19.500,00 zł,

6) działka oznaczona nr 34opow. 1,3455 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 310.700,00 zł,

7) działka oznaczona nr 141/1 o pow. 0,0074 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Wardyń, wartość

oszacowania - 2.080,00 zł,

8) działka oznaczona nr 315/6 o pow. 0,0144 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 3 m Choszczno, przy ul.
Zielnej, wartość oszacowania- 9.000,00 zł,

9) działka oznaczona nr 71/2 o pow. 0,0148 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Koplin, wartość oszacowania

- 4.440,00 zł,

10) działka oznaczona nr 76/1 o pow. 0,0070 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Pakość, wartość oszacowania

-2.110,00 zł,

11) działka oznaczona nr 76/7 o pow. 0,0120 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Zamęcm, wartość
oszacowania - 3.370,00 zł,

12) działka oznaczona nr 130/1 opow. 0,0034 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Bonłn, wartość

oszacowania- 960,00 zł,

13) działka oznaczona nr 323/8 o pow. 0,0018 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Suliszewo, wartość

oszacowania- 510,00 zł,

14) działka oznaczona nr 44/2 o pow. 0,0091 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Gleźno, wartość oszacowania
-2.560,00 zł,

15) działka oznaczona nr 334/16 o pow. 0,0036 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Kołki, wartość
oszacowania- 880,00 zł,

Id: XSSPT-SRQUQ-BBGZM-GMPKX-JVRVL Uchwalony Strona l



16) działka oznaczona nr 392/3 o pow. 0,0025 ha, położona w obrębie ewidencyjnym. Kolki, wartość oszacowania
• 700,00 zł,

17) działka oznaczona nr 548/2 opow. 0,0050 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Roztocze, wartość
oszacowania- ł.510,00 zł,

18) działka oznaczona nr 813/8 o pow. 0,0290 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, wartość
oszacowania- 18.700,00 zł,

19) działka oznaczona nr 148/1 opow. 0,0033 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Zwierzyn, wartość
oszacowania — 930,00 zł,

20)'działka oznaczona nr 195/3 opow. 0,0060 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Cheitpa, wartość
oszacowania- 1.470,00 zł,

21) działka oznaczona nr 202/4 o pow. 0,0028 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stradzewo, wartość
oszacowania - 790,00 zł,

22) działka oznaczona nr 227/6 o pow. 0,0058 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Chelpa, wartość
oszacowania - 1.420,00 zł,

23) dziadka oznaczona nr 312/1 opow. 0,0025 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Piasecznik, wartość

oszacowania- 700,00 zł,

24) działka oznaczona nr 9/1 o pow. 0,0020 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Raduń, wartość oszacowania -

460,00 zł,

25) działka oznaczona nr 5/1 opow. 0,0122 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Nowe Żeńska, wartość
oszacowania - 3.420,00 zł,

26) działka oznaczona nr 11/15 o pow. 0,0025 ha, położona w obrębie ewidencyjnym. Krzowiec, wartość

oszacowania- 560,00 zł,

27) działka oznaczona nr 14/20 opow. 0,0135 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stawm, wartość

oszacowania - 3.790,00 zł,

28) działka oznaczona nr 56/1 o pow. 0,0064 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, wartość
oszacowania-3.500,00 zł,

29) działka oznaczona nr 60/11 o pow. 0,5124 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, wartość
oszacowania - 234.700,00 zł,

30) działka oznaczona nr 71/1 o pow. 0,0024 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Pakość, wartość oszacowania

- 720,00 zł,

31) działki oznaczone nr 538/8 i 871/8 o łącznej pow. 0,8072 ha, położone w obrębie ewidencyjnym Suliszewo,
wartość oszacowania-205.100,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości ł Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości l Rolnictwa.

2. Rada Miejska.
/•

3. Wydział Orgamzacyjno^r^wnyi
:/' :\. f ;

•A- ^":.-i,

Id: XSSPT-SRQUQ-BBGZM-GMPKX-JVR^Ł-frdiwalony Strona 2


